МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]128

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
решением Думы города от 06.10.2020 № 640-VI ДГ «О Порядке принятия
лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими
свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления
городского округа Сургут, почётных и специальных званий, наград и иных
знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных
государств, международных организаций, политических партий, иных
общественных объединений и других организаций», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города»:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 11.09.2018 № 156 «Об утверждении порядка принятия лицами, замещающими муници-
пальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной
основе в органах местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций,
политических партий, иных общественных объединений и других организаций».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов